Vysledkova listina Boulder V16 - B - divky
Los Ninos Boulder V16, 18. 09. 2021 Plzef

Zavodnik

Veronika Smakalova
Vanda Parulova
Kristyna Svastova

Vysledkova listina Boulder V16 - U14 - divky
Los Ninos Boulder V16, 18. 09. 2021 Plzen

Zavodnik

Laura Chomynova
Ema Kalouskova
Anna Zykova

Nikol Kalouskova
Veronika Zemanova
Dagmar Sedlackovd
Soria Smejkalova

Vysledkova listina Boulder V16 - U12 - divky
Los Ninos Boulder V16, 18. 09. 2021 Plzef

Zavodnik

Ema Smékalova
Alice Sindlarova
Johana Grymova
Anna Zapletalova
Nikol Foltynova

Vysledkova listina Boulder V16 - U10 - divky
Los Ninos Boulder V16, 18. 09. 2021 Plzen

Zavodnik

Klara Ticha
Klarka Johannova
Ema Piliarik

Lucie Kruparova
Julie Détska
Laura Suchanové
Lucie Hrdlickova
Ema Pavlikova
Sofie Gombosova

Rok

2007
2007
2007

Rok

2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009

Rok

2011
2010
2011
2011
2010

Rok

2012
2013
2012
2012
2012
2014
2012
2013
2012

Oddil

On-Sight
V16
Horoakademie

Oddil

horoakademie
V16
horoakademie
V Tahu
Animals Praha
HK Jihlava

Oddil

Salamander Vertical Prague
Climbing Academy

Animals Praha

Salesidnské stfedisko mlddeze
kolosseum

Oddil

HO Horoakademie
Climbing Academy
Animals Praha

Vtahu

HO HoroAkademie, z. s.
HO SLAVIA PRAHA

SK Koloseum

Animals Praha

Lezeni koloseum
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Celkové pro Boulder V16
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Celkové pro Boulder V16
Poradi

Celkové pro Boulder V16
Pofadi

Celkoveé pro Boulder V16
Poradi
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